南安市农业农村局
南安市财政局
南农〔2020〕202号
、
南安市农业农村局 南安市财政局关于下达2020年耕地地力保护补贴资金的通知

各乡镇（街道）农业服务中心、财政所：
根据《福建省财政厅 福建省农业农村厅关于提前下达2020年耕地地力保护补贴资金的通知》（闽财农指〔2019〕92号）、《福建省财政厅 福建省农业农村厅关于调整2020年耕地地力保护补贴资金额度的通知》和《福建省农业农村厅 福建省财政厅关于进一步做好耕地地力保护补贴发放工作的通知》（闽农综〔2019〕111号）文件精神，为进一步促进粮食生产，现下达2020年耕地地力保护补贴资金2598.024396万元，并就有关事项通知如下：
一、各乡镇（街道）要根据《南安市人民政府办公室关于印发南安市耕地地力保护补贴发放工作方案的通知》（南政办〔2020〕3号）要求，按照规定程序做好2020年耕地地力保护补贴的各项工作。
二、省级下达给我市的2020年耕地地力保护补贴资金2583万元，上年结转耕地地力保护补贴资金为15.024396万元，今年共计下达耕地地力保护补贴资金2598.024396万元。经农户申报、村级核实、乡镇审核公示后，汇总全市2020年耕地地力保护补贴耕地面积318360.21亩；承包耕地30亩以上的种粮大户18户，面积2630.53亩，其中种植单季粮食面积1525.83亩（150元/亩），种植双季粮食面积1104.7亩（200元/亩），切块44.98145万元用于奖励全市种粮大户的叠加补助，切块后余2553.042946万元补贴资金按80.19元/亩的补贴标准分配。
三、各乡镇（街道）应在收到补贴资金后务必于7月30日前将2020年耕地地力保护补贴资金通过“一卡通”直接发放到农民手中，确保补贴资金及时足额兑付到位，并全部录入福建省扶贫（惠民）资金在线监管系统。系统录入完后10个工作日内应将数据及镇村两级公示材料（含耕地地力保护补贴种植面积、金额公示材料和拨付到户的银行流水）扫描电子版上报市农业农村局产发科（邮箱：nany969155@163.com），各乡镇（街道）纸质版留存备查，同时要认真填报附件3以便录入福建省扶贫（惠民）资金在线监管系统。
四、各乡镇（街道）农业服务中心、财政所要认真做好各项工作，切实将对耕地地力保护补贴资金政策落到实处。严格执行公示制度，接受群众监督，每个农户的补贴面积、标准、金额必须张榜公布，村级公示由乡镇政府负责，由乡镇政府工作人员负责到村张贴。如果公示中发现问题，及时纠正更新公示，确保公示内容与实际补贴发放情况一致，做到补贴兑付公开、公平、公正。
五、严格执行补贴信访受理制度，对于信访案件要在规定时间内办结，让群众理解认可；严格落实定期检查与重点抽查相结合的补贴监督机制，及时发现问题，及时纠正处理，彻底杜绝虚报冒领、截留挪用补贴资金等违规现象的发生。

附件：1.南安市2020年耕地地力保护补贴资金分配表
2.南安市2020年种粮大户叠加补助资金分配表
3.2020年耕地地力保护补贴资金发放明细表
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附件1
南安市2020年耕地地力保护补贴资金分配表
	序号
	乡镇
	2019年实际在耕种的面积（亩）
	2020年应补助各地耕地地力保护补贴资金（元）
	本次下拨补贴资金（元）
	备注

	1
	溪美
	7369.91
	591019.1
	591019.1
	

	2
	柳城
	8758.13
	702345.4
	702345.4
	

	3
	美林
	3819.62
	306308.81
	306308.81
	

	4
	省新
	8399.66
	673598.4
	673598.4
	

	5
	东田
	19280.65
	1546183.4
	1546183.4
	

	6
	仑苍
	4854.66
	389312.32
	389312.32
	

	7
	英都
	14806.06
	1187350.22
	1187350.22
	

	8
	翔云
	13101.29
	1050638.7
	1050638.7
	

	9
	眉山
	6470.41
	518885.02
	518885.02
	

	10
	金淘
	17939.52
	1438633.5
	1438633.5
	

	11
	蓬华
	9926.43
	796035.5
	796035.5
	

	12
	诗山
	20014.31
	1605018.2
	1605018.2
	

	13
	码头
	17195
	1378927.75
	1378927.75
	

	14
	九都
	2506.88
	201035.6
	201035.6
	

	15
	向阳
	4669.13
	374434.1
	374434.1
	

	16
	罗东
	8968.36
	719204.45
	719204.45
	

	17
	乐峰
	7505.22
	601870.1
	601870.1
	

	18
	梅山
	15449.39
	1238941.12
	1238941.12
	

	19
	洪濑
	12377.4
	992587.4
	992587.4
	

	20
	洪梅
	9713.91
	778992.73
	778992.73
	

	21
	康美
	18231
	1462008.25
	1462008.25
	

	22
	丰州
	12469.77
	999994.9
	999994.9
	

	23
	霞美
	19578.02
	1570030.53
	1570030.53
	

	24
	官桥
	17642.5
	1414814.35
	1414814.35
	

	25
	水头
	19693.66
	1579304.11
	1579304.11
	

	26
	石井
	17619.32
	1412955.5
	1412955.5
	

	合计
	318360.21
	25530429.46
	25530429.46
	



附件2
南安市2020年种粮大户叠加补助资金分配表
	序号
	乡镇
	种粮大户
	承包耕地所在村
	承包耕地面积（亩）
	实际种植粮食面积（亩）
	下达金额（元）

	
	
	
	
	
	单季
	双季
	

	1
	溪美
	李振辉
	镇山村
	158
	158
	0
	23700

	2
	柳城
	刘增加
	三堡村
	136.82
	0
	136.82
	27364

	3
	英都
	泉州鲤城泉珍农产品专业合作社
	良山村
	357.8
	0
	357.8
	71560

	4
	码头
	戴子中
	宫占村
	131
	0
	131
	26200

	5
	
	张联财
	东大村
	166
	0
	166
	33200

	6
	向阳
	南安市向阳绿莹莹种植专业合作社
	卓厝村
	230.43
	230.43
	0
	34564.5

	7
	
	南安市金灿灿稻业有限责任公司
	卓厝村
	243.3
	243.3
	0
	36495

	8
	罗东
	南安市金菓头种植专业合作社
	潭溪村
	97.79
	0
	97.79
	19558

	9
	乐峰
	潘土成
	湖内村
	102
	33
	69
	18750

	10
	
	潘和尚
	飞云村
	56.29
	0
	56.29
	11258

	11
	洪梅
	南安市极锋生态养殖专业合作社
	洪梅村
	54.37
	22
	20
	7300

	12
	洪濑
	戴明如
	谯琉村
	150
	95
	0
	14250

	13
	康美
	苏星人
	赤岭村
	85.97
	0
	70
	14000

	14
	官桥
	南安市大伟家庭农场
	东头村
	186
	183
	0
	27450

	15
	
	南安市雨丰家庭农场
	漳里村
	128.53
	128.53
	0
	19279.5

	16
	
	郑雨
	成竹村
	278.87
	199.05
	0
	29857.5

	17
	
	官桥上水农场
	成竹村
	110
	110
	0
	16500

	18
	
	陈明生家庭农场
	东头村
	188.1
	123.52
	0
	18528

	合计
	18户
	2861.27
	1525.83
	1104.7
	449814.5
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附件3
2020年耕地地力保护补贴资金发放明细表
填报单位：（加盖公章）  
	乡镇名称
	身份证号码
	农户姓名
	村居
	耕种面积（亩）
	补贴标准（元/亩）
	应发补贴资金（元）
	代扣资金（元）
	实际发放资金（元）
	农户编号
	银行账号
	开户银行

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



